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JACKA MED FLADDERMUSÄRMAR
Modell 15

FILATI NO. 57

Gör en provlapp för att kontrollera stick-/virk-fastheten! Provlappen bör vara 12 x 12 cm i samma mönster som den utvalda modellen. Lägg 
prov-lappen lätt sträckt på en plan yta och räkna med hjälp av ett måttband ut hur många maskor krävs för att få 10 cm på bredden, och hur 
många varv går åt till 10 cm på höjden. Blir antalet maskor och varv för få i jämförelse med beskrivningen: arbeta tätare eller gå ner i stickornas/
nålarnas grovlek (½ till 1 grovhet). Blir antalet maskor och varv för många: arbeta lösare eller använd grövre stickor/nålar.   

Kom ihåg: alla arbetar olika. Därför är den angivna fastheten på garnnystanen inte förbindliga utan snarare en hänvisning. Dessutom är dessa 
mått beräknade på slätstickning. För ett perfekt arbete så bör man arbeta sin provlapp i det önskade mönstret - så att modellen inte bara ser bra 
ut utan också passar!

STICKPROV

FÖRKORTNINGAR
hö = höger · vä = vänster · st = sticka · m = maska · v = varv · rm = rät maska · am = avig maska · kantm = kantmaska · patentm = pa-
tentmaska · slätst = slätstickning · rätst = rätstickning · ribbst = ribbstickning · omsl= omsl · öhpt = överdragshoptagning · döhpt = dubbel 
överdragshoptagning · lm = luftmaska · vlm = vändluftmaska · st = stolpe · hst = halvstolpe · dst = dubbelstolpe · sm = smygmaska · fm = 
fastmaska · puffm = puffmaska



www.filati.se / www.lanagrossa-store.de / www.filati-outlet.com

JACKA MED FLADDERMUSÄRMAR
Modell 15

FILATI NO. 57

Storlek: 36 till 44
På grund av modellens lösa snitt, passar den till alla ovannäm-
nda storlekar.

Material: Lana Grossa kvalitet „Only Cotton” (100 % bomull, 
löplängd = ca. 110 m/50 g): ca. 600 g resedagrön (färg 24); 
1 rundsticka nr. 6, 60 och 120 cm lång, 1 rundsticka nr. 5,5, 60 
cm lång.

Knutkant: Lyft första m i varje varv rätt. St sista m i varje varv 
rätt. Tips: Arb alla delar, förutom delarna med öppningskanter 
eller kragkanter med knutkant!

Kedjekant: St första m i varje varv rätt. Lyft sista m i varje varv 
avigt med tråden framför arb.  Tips: Arb bara öppningskanter 
och kragkanter med kedjekant!

Rätst: St alla m rätt i framåt- och tillbaka-varv.

Slätst: St alla m rätt i framåt-varv, sticka alla m avigt i tillba-
ka-varv.

Ribbst: St växelvis 2 rm, 2 am.

Hålmönster: Arb enligt diagram. Talen till hö anger framåt-
varv, talen till vä anger tillbaka-varv. På bredden: börja v med 
m före första pilen, upprepa vidare rapporten (= 6 m) mellan 
pilarna, avsluta med m efter andra pilen. På höjden: arb varv 
1 – 4 1x, upprepa därefter vidare dessa 4 varv.

Tydliga ökningar [fladdermusform]: Början av varv: efter 
kantm, öka med 1 vriden rm i länken mellan m.  Slutet av varv: 
öka med 1 vriden rm i länken mellan m före kantm.

Stickfasthet: slätst med stickor nr. 6: 17 m och 28 v = 10 x 10 cm. 
Hålmönster med stickor nr. 6 (mätt lätt utsträckt): 20,5 m och 
25,5 v = 10 x 10 cm.

Tips: Pilarna visar stick-riktningen.
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j57-18v = 15 Fledermausjacke mit Lochmusterblende und -kragen, Gr. 36 bis 44
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Teckenförklaring:
 = kantm
 = 1 rm
 = 1 am
 = st ihop 2 rm rätt
 =  1 öhpt (lyft 1 m rätt, st följande m rätt och 

dra den lyfta m över) 

 =  2 omsl (i tillbaka-varv st första omsl rätt, st 
andra omsl avigt)

Bakstycke med halva ärmar: Lägg upp 80 m med stickor nr. 
6. För den nedre smala kanten st 1 cm = 3 v rätst, börja med 
ett tillbaka-varv rm. Arb därefter vidare i slätst med knutkant. 
Efter 3 cm = 8 v frn kanten, öka 1 m på båda sidor (arb tydliga 
ökningar) för fladdermusformen/ärmarna, öka därefter 59x 1 
m på båda sidor i vartannat varv (arb tydliga ökningar), och 
lägg slutlingen upp 1x 5 nya m på båda sidor = 210 m. Efter 
43,5 cm = 122 v från första ökningen, sticka vidare rakt upp (för 
ärmhål). När ärmhålen mäter 10,5 cm = 30 v, maska av 12 m 
på båda sidor (för axel-skråningarna), maska därefter vidare 
av 5x 12 m i vartannat varv. I följande v, maska av de resteran-
de  66 m (för den raka halsringningen).

Vä framstycke med halv ärm: Lägg upp 7 m med stickor nr. 
6. För den nedre smala kanten st 1 cm = 3 v rätst, börja med 
ett tillbaka-varv rm. Arb därefter vidare i slätst med knutkant. 
Arb ökningarna för fladdermusformen/ärm på hö sida i sam-
ma höjd och på samma sätt som för bakstycket = 72 m. Maska 
av för axelskråningen på hö sida i samma höjd och på samma 
sätt som for bakstycket. Alla m är arb.

Hö framstycke med halv ärm: Arb spegelvänt till vä framsty-
cke med halv ärm. 

Vä hålmönsterkant: Lägg upp 42 m med stickor nr. 6. Arb hål-
mönster i den angivna fördelningen, arb hö kant som knutkant 
och vä kant som kedjekant. Låt m vila när arb mäter  81,5 cm 
= 208.

Hö hålmönsterkant: Arb mönstret spegelvänt till vä hålmöns-
terkant.

Avslutning: Spänn delarna, fukta lätt och låt det torka. Sy ihop 
de öppna kortsidorna av hålmönsterkanterna med mask-sty-
gn. Sy axel-sömmarna. Plocka upp 30 m med rundsticka nr. 
5,5 ur varje ärmöppningskant, och st resår i ribbst, börja med 
ett tillbaka-varv och med 1 am efter kantm, och avsluta med 
1 am före kantm. När resåren mäter 15 cm, maska löst av alla 
m som de framträder. Sy ärm- och sido-sömmarna. Sy fast hål-
mönsterkanten enligt skissen på framstyckenas slutningskanter 
och den bakre halsringningen. 


